
UCHWAŁA NR XXIX/164/25 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie w 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 roku, poz. 1153), art. 212 ust. 1, art. 214, art. 217, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz.1483) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XI/66/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w Załączniku Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2025, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w Załączniku Nr 5 dot. dochodów i wydatków na Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

5) w Załączniku Nr 7 dot. dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

6) w Załączniku Nr 10 - Plan dochodów i wydatków dot. gospodarowania odpadami komunalnymi, 
zgodniez Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

7) w Załączniku Nr 11 dot. planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: po stronie dochodów 135 733 744,93 zł, po 
stronie  wydatków 180 777 597,13 zł. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu gminy w §905 "Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach" o kwotę 68 555,37 zł i zmniejsza się jednocześnie przychody w §957 
w kwocie 68 555,37 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. W Uchwale Nr XI/66/24 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie: 5.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 45 043 852,20 zł, który zostanie pokryty w kwocie 20 000 000,00 zł z przychodów ze 
sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę, z przychodów pochodzących z wolnych 
środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 998 917,21 zł, z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości - 473 412,28 zł oraz z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 18 571 522,71 zł. 5.2.Ustala 
się przychody budżetu w łącznej kwocie – 46 046 106,91 zł i rozchody budżetu w kwocie – 1 002 254,71 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  
Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXIX/164/25 z dnia 27.11.2025 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 157 400,00 -1 724 650,00 2 432 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 796 700,00 -1 774 650,00 2 022 050,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

340 000,00 70 000,00 410 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 300 000,00 -1 844 650,00 1 455 350,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 360 700,00 50 000,00 410 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

350 000,00 50 000,00 400 000,00

710 Działalność usługowa 12 000,00 4 000,00 16 000,00

71035 Cmentarze 12 000,00 4 000,00 16 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 4 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 692 055,00 -566 400,00 125 655,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 576 400,00 -566 400,00 10 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

84 700,00 -84 700,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

17 700,00 -17 700,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

385 000,00 -385 000,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

79 000,00 -79 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 158 200,00 938 789,43 1 096 989,43

75295 Pozostała działalność 158 000,00 938 789,43 1 096 789,43

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 000,00 938 789,43 1 018 789,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 946 564,19 26 000,00 7 972 564,19

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 235 897,00 26 000,00 7 261 897,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 91 000,00 12 000,00 103 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

49 000,00 14 000,00 63 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 515 851,57 151 000,00 28 666 851,57

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

5 020 200,00 131 000,00 5 151 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 808 000,00 106 000,00 914 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 48 000,00 25 000,00 73 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

629 909,78 20 000,00 649 909,78

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

157 945,25 20 000,00 177 945,25

758 Różne rozliczenia 4 650 486,52 150 000,00 4 800 486,52

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 320 802,62 150 000,00 1 470 802,62

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 995 081,99 150 000,00 1 145 081,99

801 Oświata i wychowanie 1 951 923,02 28 600,00 1 980 523,02

80104 Przedszkola 1 055 194,11 17 600,00 1 072 794,11

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 600,00 17 600,00

80115 Technika 40 400,00 11 000,00 51 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 000,00 10 000,00 26 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 7 902 488,71 10 000,00 7 912 488,71

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 553 258,32 10 000,00 5 563 258,32

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 2



Razem: 136 716 405,50 -982 660,57 135 733 744,93

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 3



Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXIX/164/25 z dnia 27.11.2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 34 147 644,00 -74 644,00 34 073 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 299 460,00 50 000,00 349 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 299 460,00 50 000,00 349 460,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 124 644,00 -124 644,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 644,00 -124 644,00 0,00

710 Działalność usługowa 679 200,00 -80 000,00 599 200,00

71035 Cmentarze 348 200,00 -80 000,00 268 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -80 000,00 220 000,00

750 Administracja publiczna 7 138 712,97 -566 400,00 6 572 312,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 908 562,53 -566 400,00 5 342 162,53

4307 Zakup usług pozostałych 57 490,00 -57 490,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 11 700,00 -11 700,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 164,00 -27 164,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 646,00 -5 646,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 385 400,00 -385 400,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 -79 000,00 0,00

752 Obrona narodowa 158 200,00 938 789,43 1 096 989,43

75295 Pozostała działalność 158 000,00 938 789,43 1 096 789,43

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 938 789,43 1 018 789,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 749 752,00 -266 000,00 6 483 752,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 685 741,00 -266 000,00 4 419 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 000,00 14 000,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -280 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 028 917,20 -1 000 012,53 25 028 904,67

80101 Szkoły podstawowe 8 500 122,98 -1 164 650,00 7 335 472,98

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 706 926,98 230 000,00 3 936 926,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00 -1 394 650,00 55 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 5 141 117,60 267 600,00 5 408 717,60

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

401 000,00 40 000,00 441 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 856 000,00 60 000,00 916 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 000,00 30 000,00 409 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 300,00 17 600,00 20 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 263 500,00 120 000,00 1 383 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 591 726,00 -162 962,53 428 763,47

4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 -162 962,53 417 037,47

80115 Technika 2 835 873,14 60 000,00 2 895 873,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 117 000,00 60 000,00 1 177 000,00

851 Ochrona zdrowia 931 856,91 -90 545,47 841 311,44

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 880 066,91 -90 545,47 789 521,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 000,00 -90 545,47 390 454,53

852 Pomoc społeczna 8 642 028,72 24 000,00 8 666 028,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 177 252,23 24 000,00 1 201 252,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 911,73 14 000,00 809 911,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 481,50 5 000,00 162 481,50

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 5 000,00 51 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 988 626,12 16 000,00 1 004 626,12

85395 Pozostała działalność 988 626,12 16 000,00 1 004 626,12

4300 Zakup usług pozostałych 41 920,00 16 000,00 57 920,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 195 224,00 -14 000,00 181 224,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 224,00 -14 000,00 29 224,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 889,00 -14 000,00 27 889,00

855 Rodzina 3 681 609,11 0,00 3 681 609,11

85508 Rodziny zastępcze 208 430,00 -10 000,00 198 430,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

208 430,00 -10 000,00 198 430,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 048 348,72 10 000,00 1 058 348,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 10 000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 902 036,62 1 050 000,00 30 952 036,62

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 130 000,00 1 000 000,00 5 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 749 850,00 1 000 000,00 4 749 850,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 599 300,00 50 000,00 1 649 300,00

4260 Zakup energii 318 100,00 50 000,00 368 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 194 110,00 120 000,00 5 314 110,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 697 000,00 120 000,00 1 817 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 600 000,00 120 000,00 1 720 000,00

926 Kultura fizyczna 15 717 248,00 -1 039 848,00 14 677 400,00

92695 Pozostała działalność 1 116 248,00 -1 039 848,00 76 400,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 039 848,00 -1 039 848,00 0,00

Razem: 181 760 257,70 -982 660,57 180 777 597,13

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 8

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śl.Nr XXIX/164/25 z dnia 27.11.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00260 000,00 260 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 260 000,00260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00
Opracowanie/dokumentacja budowy sieci kanalizacji sanitarnej w 
Kamienicy 0,00 0,00 0,00

Opracowanie/dokumentacja budowy sieci kanalizacji sanitarnej w Nowej 
Morawie 0,00 0,00 0,00

Opracowanie/dokumentacja budowy sieci kanalizacji sanitarnej w 
Strachocinie 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji  na obszarze aglomeracji Stronia Śląskiego 250 000,00 0,00 250 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,001 363 700,00 1 363 700,00

40078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 363 700,001 363 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 100,00 0,00 1 216 100,00

Odbudowa po powodzi oczyszczalni w Strachocinie
 

512 400,00 0,00 512 400,00

Odbudowa sieci wodociągowej w ul.Nadbrzeżnej w Stroniu Śląskim 703 700,00 0,00 703 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 600,00 0,00 147 600,00

Zakup wozidła dla oczyszczalni ścieków w Strachocinie 147 600,00 0,00 147 600,00

600 Transport i łączność - 124 644,0015 849 406,00 15 724 762,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 124 644,00 0,00124 644,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 644,00 - 124 644,00 0,00
Budowa zatoki postojowej dla samochodów osobowych przy 
ul.Kościuszki, działka nr 200/3,195 i 197/4 obręb Stronie Śląskie miasto 65 544,00 - 65 544,00 0,00

Przebudowa chodnika oraz budowa kładki dla pieszych wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 392 w Stroniu Śląskim

 

59 100,00 - 59 100,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 860 000,003 860 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 860 000,00 0,00 3 860 000,00

Przebudowa ul.Dolnej w Stroniu Śląskim 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00

STARY GIERAŁTÓW droga dojazdowa do gruntów rolnych 2 220 000,00 0,00 2 220 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 8

Odbudowa dróg gminnych 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 11 864 762,0011 864 762,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 864 762,00 0,00 11 864 762,00
Odbudowa drogi gminnej nr 119907D oraz 119908D uszkodzonej w 
wyniku powodzi 157 000,00 0,00 157 000,00

Odbudowa drogi gminnej nr 119913D uszkodzonej w wyniku powodzi 145 600,00 0,00 145 600,00

Odbudowa drogi gminnej nr 119927D uszkodzonej w wyniku powodzi 220 540,00 0,00 220 540,00
Odbudowa drogi gminnej nr 244 dz.79,26,155 obręb Stary Gierałtów 
uszkodzonej w wyniku powodzi 150 500,00 0,00 150 500,00

Odbudowa drogi gminnej1/39 obręb Kletno uszkodzonej w wyniku 
powodzi 62 000,00 0,00 62 000,00

Odbudowa infrastruktury drogowo-mostowej po powodzi 80 000,00 0,00 80 000,00

Odbudowa kładki w ciągu drogi nr 185/2 w Stroniu Śląskim 550 000,00 0,00 550 000,00

Odbudowa mostu w ciągu drogi nr 109 w Bielicach 784 000,00 0,00 784 000,00

Odbudowa mostu w ciągu drogi nr 110 w Starym Gierałtowie 690 000,00 0,00 690 000,00

Odbudowa mostu w ciągu drogi nr 149 w Bolesławowie-dokumentacja 120 000,00 0,00 120 000,00

Odbudowa mostu w ciągu drogi nr 241 w Starym Gierałtowie 660 000,00 0,00 660 000,00

Odbudowa mostu w ciągu drogi nr ew.193 w Starym Gierałtowie 735 000,00 0,00 735 000,00
Odbudowa muru oporowego w ciągu drogi gminnej nr 119927D w obrębie 
Stronie Lasy 1 520 132,00 0,00 1 520 132,00

Odbudowa nawierzchni chodników na ul.Nadbrzeżnej w Stroniu Śląskim 1 138 790,00 0,00 1 138 790,00
Odbudowa po powodzi skrzyżowania ul.Kościuszki i Nadbrzeżnej wraz z 
remontem mostu na ul.Kościuszki w Stroniu Śląskim 450 000,00 0,00 450 000,00

Odbudowa ul.Nadbrzeżnej w Stroniu Śląskim 3 321 200,00 0,00 3 321 200,00

Przebudowa ul.Dolnej w Stroniu Śląskim 400 000,00 0,00 400 000,00

Remont drogi nr ew.gruntów 235/4 w Stroniu Śląskim 680 000,00 0,00 680 000,00

Remont ul.Hutniczej w Stroniu Śląskim 0,00 0,00 0,00

Remont ul.Zielonej w Stroniu Ślaskim 0,00 0,00 0,00

STARY GIERAŁTÓW droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,0029 771 240,00 29 771 240,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 29 771 240,0029 771 240,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
20 050 000,00 0,00 20 050 000,00

Podwyższenie kap.zakł.gminnej spółce SPA Jaskinia Niedźwiedzia na 
realizację zadania pn.Remont i przebudowa krytej pływalni przy

 

ul.T.Kościuszki 20,20a w Stroniu Śląskim
50 000,00 0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 8

Podwyższenie kapitału zakładowego dla SPA Jaskinia Niedźwiedzia 
sp.zo.o. w Stroniu Śląskim w związku z utworzeniem podziemnej trasy

 

turystycznej w Jaskini Niedźwiedziej pn.Partie Mastodonta
20 000 000,00 0,00 20 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 713 400,00 0,00 3 713 400,00
Modernizacja i remont kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowego przy 
zalewie w Starej Morawie etap I 3 160 400,00 0,00 3 160 400,00

Modernizacja wiaty w Bielicach 33 000,00 0,00 33 000,00
Zagospodarowanie turystyczne Góry Krzyżnik - Dolnośląskie Rowerowe 
Parki Umiejętności 520 000,00 0,00 520 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6 007 840,00 0,00 6 007 840,00

Modernizacja i remont kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowego przy 
zalewie w Starej Morawie etap I 6 007 840,00 0,00 6 007 840,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 876 000,00 5 876 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 250 000,00250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Nabycie przez gminę nieruchomości 250 000,00 0,00 250 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 603 000,00603 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 000,00 0,00 603 000,00
Adaptacja budynku biurowego przy ul.Morawka 1 w Stroniu Śląskim na 
lokale mieszkalne-dokumentacja 93 000,00 0,00 93 000,00

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku 
poszpitalnego z przeznaczeniem na realizację budownictwa socjalnego

 

Gminy Stronie Ślaskie,działka nr 559/27  AM-11,ob.Stronie Śl.
510 000,00 0,00 510 000,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 023 000,005 023 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 843 000,00 0,00 4 843 000,00
Budowa domów dla powodzian na osiedlu Goszów wraz z sieciami i 
zagospodarowaniem terenu. 4 683 000,00 0,00 4 683 000,00

Dostawa i montaż 12 komórek gospodarczych przy ul.Kościuszki w 
Stroniu Śląskim/powódź 2024 160 000,00 0,00 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Nabycie przez Gminę Stronie Śląskie nieruchomości 180 000,00 0,00 180 000,00

710 Działalność usługowa - 80 000,00500 000,00 420 000,00

71035 Cmentarze - 80 000,00 220 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 80 000,00 220 000,00

Modernizacja cmentarza komunalnego w Stroniu Śląskim 300 000,00 - 80 000,00 220 000,00

71078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 8

Odbudowa infrastruktury komunalnej po powodzi - dokumentacja 
projektowa 200 000,00 0,00 200 000,00

750 Administracja publiczna - 464 400,00464 400,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 464 400,00 0,00464 400,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 385 400,00 - 385 400,00 0,00
Wydatki na realizację w Urzędzie Miejskim projektu CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 385 400,00 - 385 400,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 - 79 000,00 0,00
Wydatki na realizację w Urzędzie Miejskim projektu CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 79 000,00 - 79 000,00 0,00

752 Obrona narodowa 938 789,4380 000,00 1 018 789,43

75295 Pozostała działalność 938 789,43 1 018 789,4380 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 938 789,43 1 018 789,43

Realizacja zadań w ramach ochrony ludności i obrony cywilnej 0,00 938 789,43 938 789,43

Zakup agregatu prądotwórczego 80 000,00 0,00 80 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 280 000,001 697 760,00 1 417 760,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 098 880,001 098 880,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Zakup samochodu pożarniczo - gaśniczego dla OSP w Starym Gierałtowie 
wraz z wyposażeniem 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
1 098 880,00 0,00 1 098 880,00

Zakup samochodu pożarniczo - gaśniczego dla OSP Stronie Śląskie
  

150 000,00 0,00 150 000,00
Zakup samochodu pożarniczo - gaśniczego dla OSP w Starym Gierałtowie 
wraz z wyposażeniem 948 880,00 0,00 948 880,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 280 000,00 318 880,00598 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 280 000,00 20 000,00
Odbudowa monitoringu miejskiego zniszczonego w wyniku powodzi w 
2024 r. 300 000,00 - 280 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Zakup samochodu pożarniczo - gaśniczego dla OSP Stronie Śląskie 
zniszczonego w wyniku powodzi wraz z wyposażeniem 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
298 880,00 0,00 298 880,00

Zakup samochodu pożarniczo - gaśniczego dla OSP Stronie Śląskie 
zniszczonego w wyniku powodzi wraz z wyposażeniem 298 880,00 0,00 298 880,00

801 Oświata i wychowanie - 1 374 650,008 311 656,00 6 937 006,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 8

80101 Szkoły podstawowe - 1 374 650,00 75 350,001 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00 - 1 394 650,00 55 350,00
Przebudowa wraz z remontem sali gimnastycznej oraz zespołu szatni w 
Szkole Podstawowej przy ul.Kościuszki 57 w Stroniu Śląskim, na działce

 

nr 556
1 450 000,00 - 1 394 650,00 55 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup wraz z montażem garażu dwustanowiskowego 0,00 20 000,00 20 000,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 861 656,006 861 656,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 861 656,00 0,00 6 861 656,00

Budowa Przedszkola Miejskiego im.Jana Pawła II w Stroniu Śląskim
 

0,00 0,00 0,00

Budowa przedszkola tymczasowego w Stroniu Śląskim 460 000,00 0,00 460 000,00
Odbudowa kompleksu przedszkolno-żłobkowego w Stroniu Śląskim przy 
ul. Sudeckiej. 6 401 656,00 0,00 6 401 656,00

851 Ochrona zdrowia - 90 545,47481 000,00 390 454,53

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 90 545,47 390 454,53481 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 000,00 - 90 545,47 390 454,53
Przebudowa pomieszczeń wraz ze zmianą sposobu uzytkowania na 
placówkę wsparcia dziennego przy szkole podstawowej ul.Kościuszki 57

 

w Stroniu Śląskim, na działce 556.
481 000,00 - 90 545,47 390 454,53

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00461 698,00 461 698,00

85395 Pozostała działalność 0,00 461 698,00461 698,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 000,00 0,00 443 000,00
Zmiana użytkowania byłego budynku Przedszkola Miejskiego w Stroniu 
Śląskim 443 000,00 0,00 443 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 699,00 0,00 13 699,00
Wydatki na realizacje projektu pn.Rozwój kompetencji cyfrowych 
mieszkańców Gminy Stronie Śląskie 13 699,00 0,00 13 699,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 999,00 0,00 4 999,00
Wydatki na realizacje projektu pn.Rozwój kompetencji cyfrowych 
mieszkańców Gminy Stronie Śląskie 4 999,00 0,00 4 999,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 444 170,00 5 444 170,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 136 000,00136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 0,00 86 000,00

Budowa ujęcia wody w Siennej. 86 000,00 0,00 86 000,00

Odbudowa po powodzi ujęcia wody w Starej Morawie 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 8

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dofinansowanie kosztów budowy studni na terenie Gminy Stronie Śląskie 50 000,00 0,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 176 000,00176 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
176 000,00 0,00 176 000,00

Realizacja programu "Ciepłe mieszkanie" 176 000,00 0,00 176 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 052 000,001 052 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 000,00 0,00 936 000,00
Budowa oświetlenia ciągów pieszych przy ul.Świerkowej w Stroniu 
Śląskim 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa oświetlenia drogi w Kletnie na działkach nr 56,28,4. 706 000,00 0,00 706 000,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Stroniu Śląskim 130 000,00 0,00 130 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
116 000,00 0,00 116 000,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Stroniu Śląskim 116 000,00 0,00 116 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
Budowa boksów śmietnikowych w Stroniu Śląskim przy ul.Zielonej i 
ul.Kościuszki 60 000,00 0,00 60 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 944 170,003 944 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 846 170,00 0,00 3 846 170,00

Budowa sieci wodno - kanalizacyjnych na terenie Gminy Stronie Śląskie 400 000,00 0,00 400 000,00
Odbudowa infrastruktury oświetleniowej w Gminie Stronie Śląskie 
zniszczonej w wyniku powodzi we wrześniu 2024 r. 580 000,00 0,00 580 000,00

Odbudowa kanalizacji sanitarnej w ul.Nadbrzeżnej w Stroniu Śląskim 1 543 170,00 0,00 1 543 170,00

Odbudowa ogrodzenia PSZOK po powodzi 23 000,00 0,00 23 000,00

Odbudowa Parku Morawka po powodzi 0,00 0,00 0,00

Odbudowa po powodzi ujęcia wody w Starej Morawie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Opracowanie programu dla ochrony przed powodzią Gminy Stronie 
Śląskie 300 000,00 0,00 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego 98 000,00 0,00 98 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 76 000,0076 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 8

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 0,00 76 000,00

Modernizacja Parku Miejskiego w Stroniu Śląskim 45 000,00 0,00 45 000,00

Zakup i montaż ogrodzenia przy ul. Dolnej w Stroniu Śląskim, dz.nr 136/7 31 000,00 0,00 31 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 407 000,00 3 407 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 60 000,0060 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
Wyposażenie kuchni sali wiejskiej "Trzy Siostry" w Starym Gierałtowie
(zakup pieca konwekcyjnego wraz z okapem i akcesoriami) 60 000,00 0,00 60 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 914 000,00914 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Remont budynku CETiK przy ul.Kościuszki 18 w Stroniu Śląskim 80 000,00 0,00 80 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
834 000,00 0,00 834 000,00

Remont Kościoła Filialnego pw.Św.Michała Archanioła w Siennej 680 000,00 0,00 680 000,00
Remont Kościoła Parafialnego pw.Matki Bożej Królowej Polski i 
Św.Maternusa w Stroniu Śląskim 154 000,00 0,00 154 000,00

92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 300 000,002 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00
Centrum Edukacji,Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim(XIX w.) - prace 
zabezpieczające i odtworzeniowe związane ze skutkami powodzi

 

tj.odbudowa posadzek z warstwami podbudowy,odbudowa ścian i okładzin

 

ceramicznych,stolarki drzwiowej oraz zabezpieczenie ścian

 

podpiwniczenia.

300 000,00 0,00 300 000,00

Zabezpieczenie i odbudowa obiektu uszkodzonego podczas powodzi - 
Kaplica p.w.Św.Onufrego (data powstania-XVIII w.) 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 133 000,00133 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 0,00 133 000,00

Stara Huta - Nowe Życie 133 000,00 0,00 133 000,00

926 Kultura fizyczna - 1 039 848,0015 409 848,00 14 370 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Opracowanie programu funkcjonalno użytkowego dla odbudowy stadionu 
w Stroniu Śląskim 0,00 0,00 0,00

92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 14 370 000,0014 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 370 000,00 0,00 14 370 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 8

Odbudowa i modernizacja zniszczonego w wyniku powodzi stadionu 
sportowego KS"Kryształ" i  budynku zaplecza sportowego w Stroniu

 

Śląskim 
14 370 000,00 0,00 14 370 000,00

92695 Pozostała działalność - 1 039 848,00 0,001 039 848,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
1 039 848,00 - 1 039 848,00 0,00

Podwyższenie kapitału zakładowego SPA"Jaskinia Niedźwiedzia" sp.z o.o. 
w Stroniu Śl.w zw. z realiz.zadania

 

pn."Przebudowa,rozbudowa,modernizacja i zmiana sposobu użytkowania

 

istniejących obiektów szkoły,krytej pływalni i hali sportowej z

 

przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo-rekreacyjny wraz z

 

zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną - Etap II -

 

Przebudowa budynku byłej szkoły z przeznaczeniem na hotel z częścią

 

gastronomiczną i rozrywkową oraz szkoleniową

 

1 039 848,00 - 1 039 848,00 0,00

89 377 878,00 86 862 579,96- 2 515 298,04Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 8



                                                           Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej                    
                                                           Stronia Śląskiego Nr XXIX/164/25 z dnia 27.11.2025 r.                                                                        
 

          

              PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU 

                                                                                        

 
 
Lp. 

          
                  
                     Treść 

    
   
Klasyfikacja 
         § 
 

      
     
      Kwota 

 1                             2             3                4 

         Planowany wynik budżetu  - 45 043 852,20 
                      
              Przychody ogółem : 
 

 

46 046 106,91 

 
 
 
 1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 
 
a)Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
   z 2024 – 404 856,91 zł. 
 
b) GOSPODARKA ODPADAMI z  
    2024 roku – 68 555,37 zł.  
 
 

905 473 412,28 

 
 2 

Wolne środki, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
 

950 7 001 171,92 

  
 
 3 

 
Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 
Obligacje 

931 20 000 000,00 

 
 4 

 
Nadwyżki z lat ubiegłych 

957 18 571 522,71 

                   
            Rozchody ogółem : 
 

 1 002 254,71 

 1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 1 002 254,71 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 1



                                                            Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej  
                                                                   Stronia Śląskiego Nr XXIX/164/25                                                                                                                             
                                                                   z dnia 27.11.2025 r.                                                                                           
                                                                                             
 

    Dochody i wydatki na Program Profilaktyki i Rozwiązywania               

    Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

    w 2025 roku.        

 
Dział Rozdział Paragraf                                                      Treść    Plan (zł) 
 
756 

  Dochody od osób prawnych, o osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

393 664,53 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

393 664,53 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 330 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
63 664,53 

                                                                                                                                                    Razem 393 664,53 
 

Przychody 

               Paragraf                                                      Treść    Plan (zł) 
 
                
 

                   905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 
Niewykorzystane środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w 2024 roku. 

404 856,91 

                                                                                                                                                    Razem 404 856,91 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf                                                      Treść   Plan (zł) 
851   Ochrona zdrowia 798 521,44 
 85153  Zwalczanie narkomanii 9 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 789 521,44 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
45 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 320,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 300,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 160,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 209 196,91 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług komunikacyjnych 350,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 454,53 
                                                                                                                                                      Razem 798 521,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                      Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXIX/164/25                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                      z dnia 27.11.2025 r.       
                                                                                                                                                                                                                                                  
 
                                     
                   PLANOWANE DOTACJE W 2025 ROKU DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 
 
Lp. 

 
 Dział 

 
  Rozdział 

 
 § 

                           
                       Wyszczególnienie 

  
        Plan  

                            Kwota dotacji    (w zł.)   
        Nazwa    
  
 

    
   podmiotowej 

 
przedmiot. 

 
 celowej 

 1      2          3   4                                      5              6              7            8          9            10 
  
 I 

       
        JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH 
 

1 767 000,00 1 720 000,00 0,00 47 000,00  

 
1 

 
754 

 
75421 

 
2710 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
Zarządzanie kryzysowe 

 
    2 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 000,00 

 
Powiat Kłodzki 

(Lokalny System 
Ostrzegania 

Przeciwpowodziowego) 

 
2 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
1 720 000,00 

 
1 720 000,00 

 
0,00 

0,00 

 
Centrum Edukacji, 
Turystyki i Kultury 
w Stroniu Śląskim 

3 851 85154 2800 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

Centrum Edukacji, 
Turystyki i Kultury 
w Stroniu Śląskim 

Realizacja projektu : 
 „ Kreatywnie zamiast 

uzależnień” 
 

 
 II 

   
JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

3 129 598,54 441 000,00 0,00 2 688 598,54  

4 750 75095 2820 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Pozostała działalność 27 615,05 0,00 0,00 27 615,05 

Stowarzyszenie Ziemia 
Dzierżoniowska 

Lider ZIT POF Gmina 
Miejska Dzierżoniów 
Środki na utworzenie i 
funkcjonowanie Biura 

ZIT POF 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 1



5 900 90001 6230 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
Dofinansowanie dla 

mieszkańców kosztów 
budowy studni 

6 900 90005 6230 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 
 

176 000,00 0,00 0,00 176 000,00 

Realizacja projektu 
Ciepłe Mieszkanie II – 

dofinansowania dla 
mieszkańców 

 
7 

 
754 

 
75412 

 
2820 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 
 

 
310 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
310 000,00 

 
OMG ZOSP RP 
Stronie Śląskie 

8 754 75412 6230 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 

798 880,00 0,00 0,00 798 880,00 

OMG ZOSP RP 
Stronie Śląskie 

Zakup samochodu 
pożarniczo-gaśniczego 

dla OSP w Starym 
Gierałtowie 

9 754 75478 6230 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 

298 880,00 0,00 0,00 298 880,00 

OMG ZOSP RP 
Stronie Śląskie 

Zakup samochodu 
pożarniczo-gaśniczego 

dla OSP w Stroniu 
Śląskim zniszczonego 

w wyniku powodzi 
 

10 801 80104 2340 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Przedszkola 
 

18 223,49 0,00 0,00 18 223,49 

Niepubliczne 
Przedszkole Bajlandia 

w Bolesławowie 
POMOC UKRAINA 

11 801 80104 2540 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Przedszkola 
 

441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 Niepubliczne 
Przedszkole Bajlandia 

12 921 92120 6570 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 680 000,00 0,00 0,00 680 000,00 

 
Remont Kościoła 

Filialnego pw. Św. 
Michała Archanioła w 

Siennej 
Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 2



13 921 92120 6570 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

154 000,00 0 0,00 154 000,00 

Remont Kościoła 
Parafialnego pw. Matki 
Bożej Królowej Polski i 

Św. Maternusa w  
Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków 
 
 
 

14 926 92605 2360 

 
 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 142 000,00 0 0 142 000,00 

Stowarzyszenie 
Pożytku Publicznego 

KRYSZTAŁ STRONIE  
„Upowszechnianie 

sportu wśród 
mieszkańców Gminy 

Stronie Śląskie w 
zakresie piłki nożnej, 
piłki siatkowej oraz 

snowboardu i 
wakeboardingu 

15 926 92605 2360 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

15 000,00 0 0 15 000,00 

Uczniowski Klub 
Sportowy Akademia 
Piłkarska Kryształ 

Stronie 
„Organizacja i udział w 

meczach i turniejach 
piłki nożnej dla dzieci 

16 926 92605 2360 

 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 0 0 4 000,00 

Stowarzyszenie 
sportowe Optimus na 
organizację zadania: 
„Zawody o puchar 
Burmistrza Stronia 

Śląskiego w 
narciarstwie alpejskim 

w 2025 roku”. 

17 926 92605 2830 

 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

10 000,00 0 0 10 000,00 

Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy 

CZARNA GÓRA 
„Organizacja  zajęć 

sportowych  
dla dzieci i młodzieży 

w 2025 roku oraz 
organizacja obozów 

sportowych 

18 926 92605 2830 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 0 0 4 000,00 

Polski Związek 
Wędkarski Koło 

Miejsko-Gminne nr 23 
w Stroniu Śląskim 

„Popularyzacja sportu 
Wędkarskiego” 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 3



                                                       
                                                             RAZEM    DOTACJE, w tym : 

4 896 598,54         2 161 000,00 0,00 2 735 598,54  

                                                                                                                    bieżące 2 738 838,54         2 161 000,00   0,00    577 838,54  
                                                                                                                                 majątkowe  2 157 760,00                        0,00 0,00 2 157 760,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 4



                                                                  Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej                  
                                                                          Stronia Śląskiego Nr XXIX/164/25 
                                                                          z dnia 27.11.2025 r. 
                                                                                            
                                                                                             
 

Plan dochodów i wydatków dotyczących gospodarowania odpadami  

                                     komunalnymi w 2025 roku 

 

Dochody 

 
Dział Rozdział Paragraf                                                      Treść    Plan (zł) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 130 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 130 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
4 130 000,00 

                                                                                                                                                    Razem 4 130 000,00 
 

Przychody 

               Paragraf                                                      Treść    Plan    
          (zł) 

 
                
                 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 
(Niewykorzystane środki z opłat za gospodarowanie odpadami z roku   
 2024).  

68 555,37 

                                                                                                                                                                  
                           Razem 

68 555,37 

 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf                                                      Treść   Plan (zł) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 130 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 5 130 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 670,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 830,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 749 850,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki  300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej 
                                                                                                                                                                                                                                                    Stronia Śląskiego Nr XXIX/164/25 z dnia 27.11.2025 r.                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze      
                                                             źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2025 rok 
 
Lp                   Nazwa zadania      Okres    

   realizacji 
       Źródła finansowania Oznaczenie źródeł   

     finansowania 
    PLAN NA 2025 rok 

1                                2           3                          4                     5                       6 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 
 

    
 
                       
 

 
I 

 
Wydatki bieżące razem 
 

1) budżet własny  0,00 

2) środki UE   420 202,00 
3) inne  0,00 

                                   
                                               Razem 

 
420 202,00 

                      
1 ROZWÓJ KOMPETENCJI CYFROWYCH 

MIESZKAŃCÓW GMINY STRONIE 
ŚLĄSKIE 
 
Planowana realizacja projektu z dofinansowaniem z Funduszu 
Europejskiego dla Rozwoju Społecznego przez Urząd Miejski w 
Stroniu  Śląskim 
 
 

 
 
    2025 

1)budżet własny                                     FERS 0,00 

2) środki UE                                     853.85395 420 202,00 

3) inne 0 

  
 
 
WYDATKI MAJĄTKOWE 
 
 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 1



Lp                   Nazwa zadania      Okres    
   realizacji 

       Źródła finansowania Oznaczenie źródeł   
     finansowania 

    PLAN NA 2025 rok 

1                                2           3                          4                     5                       6 

 
 
II 

 
 
Wydatki majątkowe razem 
 

 1) budżet własny  0,00 

2) środki UE   18 698,00 

3) inne 
 

 0,00 

                                   
                                                              
                                           Razem 
 
 
 

  
 
                                              
                        18 698,00 

 
 
1 

 
 
ROZWÓJ KOMPETENCJI CYFROWYCH 
MIESZKAŃCÓW GMINY STRONIE 
ŚLĄSKIE 
 
Planowana realizacja projektu z dofinansowaniem z Funduszu 
Europejskiego dla Rozwoju Społecznego przez Urząd Miejski w 
Stroniu  Śląskim 
 

 
     
    2025 

1) budżet własny               „0”         853.85395.  

2) środki UE                             
                                       

            FERC 18 698,00 

3) inne   

                                                    Razem 18 698,00 

 

                                 
 
                     
                       WYDATKI   OGÓŁEM 

1) budżet własny 
 

0,00 

2) środki UE 
 

438 900,00 

3) inne 
 

0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY  

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

W rozdz.70005 i 70007 zwiększa się dochody bieżące w §0750 w kwocie 120 000,00 zł z tytułu wpływów 
z czynszów oraz zmniejsza się dochody majątkowe ze sprzedaży mienia w kwocie 1 844 650,00 zł. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

W rozdz.71035 zwiększa się dochody bieżące w kwocie 4 000,00 zł z tytułu opłat za miejsce na cmentarzu. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdz.75023 zmniejsza się plan dochodów majątkowych w kwocie 464 000,00 zł i dochodów bieżących 
w kwocie 102 400,00 zł z tytułu dofinansowania do realizacji projektu Cyberbezpieczny Samorząd, który 
realizowany będzie w roku 2026. 

Dział 752 OBRONA NARODOWA 

W rozdz.75295 zwiększa się dochody majątkowe w §6330 w kwocie 938 789,43 zł z tytułu środków/dotacji 
od Wojewody Dolnośląskiego pismo znak: FB-BP.3111.683.2025.HS z 03.10.2025 r. na realizację zadań 
wynikających z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej. 

Dział 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdz.75478 zwiększa się dochody bieżące w kwocie ogólnej 26 000,00 zł z tytułu odsetek i dotacji od 
innej jednostki samorządu terytorialnego na usuwanie skutków powodzi. 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

W rozdz.75616 i 75618 po dokonaniu analizy wykonanych dochodów za 3 kwartał 2025 roku zwiększa się 
dochody bieżące w kwocie ogólnej 151 000,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów z podatków, opłat 
i odsetek. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 150 000,00  w rozdz.75814 z tytułu odsetek od środków 
na rachunkach bankowych. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdz.80104 i 80115 zwiększa się kwotę dochodów bieżących ogółem o 28 600,00 zł na wniosek Zespołu 
Szkół Samorządowych i Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim. 

Dział 855 RODZINA 

W rozdz.85516 na wniosek Żłobka Miejskiego zwiększa się kwotę dochodów bieżących o 10 000,00 zł. 

WYDATKI 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdz.60004 zwiększa się plan wydatków bieżących o 50 000,00 zł na koszty związane z przewozami 
autobusowymi. W rozdz.60013 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 124 644,00 zł na 
2 zadania, które zostały przeniesione do realizacji w roku 2026, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

W rozdz.71035 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 80 000,00 zł na modernizację cmentarza. 

Zadanie będzie kontynuowane w roku 2026. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdz.75023 zmniejsza się plan wydatków majątkowych i wydatków bieżących w kwocie ogólnej 
566 400,00 zł  na realizację projektu Cyberbezpieczny Samorząd, który realizowany będzie w roku 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 1



Dział 752 OBRONA NARODOWA 

W rozdz.75295 zwiększa się plan wydatków majątkowych o 938 789,43 zł na realizację zadań w ramach 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej. 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdz.75478 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 14 000,00 zł na działania zw. z usuwaniem 
skutków powodzi/z dotacji od innej jst oraz zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 280 000,00 zł na 
realizację zadania pn.”Odbudowa monitoringu miejskiego zniszczonego w wyniku powodzi w 2024r.” Zadanie 
będzie kontynuowane w 2026 roku. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Na wnioski Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II i Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim 
zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz.80101,80104 i 80115 w kwocie ogólnej 500 000,00 zł na 
wynagrodzenia i pochodne. Zwiększa się kwotę dotacji dla „Bajlandii” w kwocie 40 000,00 zł i zmniejsza plan 
wydatków bieżących w rozdz.80113 w kwocie 162 962,53 zł. W rozdz.80101 zmniejsza się w kwocie 
1 394 650,00 zł plan wydatków majątkowych na zadanie zw. z przebudową i remontem sali  gimnastycznej 
w szkole podstawowej oraz wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne w kwocie 20 000,00 zł na zakup 
i montaż garażu dwustanowiskowego. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 

W rozdz.85154 zmniejsza się w kwocie 90 545,47 zł wydatki majątkowe na zadanie inwestycyjne związane 
z przebudową pomieszczeń wraz ze zmianą sposobu użytkowania na placówkę wsparcia dziennego przy szkole 
podstawowej – kontynuacja zadania w roku 2026. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 

Na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim dokonuje się zmian w rozdz.85219. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W rozdz.85395 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 16 000,00 zł na wydatki związane 
z działaniami Seniorów. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim dokonuje się zmian w rozdz.85415. 

Dział 855 RODZINA 

Na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim dokonuje się zmian w rozdz.85508 i w 
rozdz.85516 na wniosek Żłobka Miejskiego. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 90002 w kwocie 1 000 000,00 zł na funkcjonowanie 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi oraz w rozdz. 90015 w kwocie 50 000,00 zł na zakup 
energii. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Zwiększa się wydatki bieżące/dotację podmiotową w rozdz.92109 w kwocie 120 000,00 zł  dla Centrum 
Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych rozdz.92695 w kwocie 1 039 848,00 zł na podwyższenie spółce 
SPA Jaskinia Niedźwiedzia kapitału zakładowego na zadanie zw. z przebudową budynku byłej szkoły 
z przeznaczeniem na hotel z częścią gastronomiczną, rozrywkową i szkoleniową. 

Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie został zmniejszony w kwocie 982 660,57 zł i po zmianach wynosi: po 
stronie dochodów 135 733 744,93 zł, po stronie wydatków 180 777 597,13 zł, planowana kwota deficytu 
budżetu – 45 043 852,20 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 2



 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF63B341-487E-4CDB-B165-ECD1E19F807F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXIX/164/25 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


		2025-11-27T12:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




